
I ililtil iltillilt tillltililil ilililil ilillllllllilll lil llil llil

t111F11P005F3F0

Dodatek č.7
ke smlouvě o systémovépodpoře při rozvoji informačníhosystému

č,.04012005
agendové číslooIT 17 l20lt-2l7

uzavřená v souladu s ustanovením $ 536 a násl. zékonač,.5I3lI991 Sb., obchodního zákoníku,
ve znění pozdějšíchpředpisů, s přihlédnutímk ustanovení $ 46 a násl. zékona ě. I2Il2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zríkonů(autorský zakon).

I.
Smluvní strany

1. objednatel: statutárníměstoFrýdek_Místek
se sídlem: Frydek - Místek, ul. Radniění 1148, 73822
zastoupený: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor města
IČ: 00296643
DIČ:
Banlmvní spojení:
Čísloúčtu:

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03

zastoupený: Ing. Milanem Novotným, jednatelem fi.my
osoba opróvněná jednat ve věcech smluvních: JanZavÍe|
osoba oprávněná jednat ve věcech techniclEch: Mgr. Lubor Livora
tČo: 47451084
DIČ:
Bankovní spojen
Čísloúčtu:
Společnost T-MAPY spol. s r.o' je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KrajslEm soudem

v Hradci Králové, oddíI C, vložka 9307

il.
Předmět dodatku smlouvy

2.1 Doplnění souboru produktů a služeb potřebných pro rozvoj informačníhosystému objednatele o
poloŽky uvedené v následující tabulce:

Ceny uvedené v tabulcejsou koneěné. Fakturace proběhne standardně po předaní dílana zékladé
oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

PoloŽka Cena bez DPH 2I%DPH Cena vč.DPH

Instalace nového virtuálního Serveru

T-WIST Evidence městského mobiliáře _ licence po slevě 50%

T-WIST Evidence městského mobiliáře _ instalace bez převodu
dat

CELKEM 80 000 Kč 16 800 Kč 96 800 Kč



Dodatek č.7 ke smlouvě o systémovépodpoře při rozvoji informačního systému č.040/2005

2.2Změna základny pro výpočettechnicképodpory ke dni I.7' 2016, podle přílohy ě. l tohoto
dodatku smlouvy.

2.3 Doďatek je vyhotoven ve 2 originálních vfiiscích, znichžkaždástrana obdtžijeden.

2.4 Tento dodatek ke smlouvě je uzavřen na ziíkladě rozhodnutí 60. schůze Rady města Frýdku-Místku
ze dne 3 l.5.20| 6' ěíslo usrres ení ] l 601201 6.

Ve Frýdku-Místku an. ......6;.6.,. 2016 V Hradci Králové dne ? ? 2016

za ednatele Mgr. Michal Pobucký, za dodavatele Ing. ovotný

Strana



-
Dodatek č.7 ke smlouvě o systémovépodpoře při rozvoji informačniho systému č.040/2005

Příloha č.1 - Zák]adna pro výpočet technické podpory k programovému vybavení a importu

aktualizovanÝch dat

IV. týčetsoftwarových produktů a cena technické podpory
4.8. Výčetsoftwarov1Ích produktů včetně typu a počtu licencíje uveden v platných licenčníchujednáních.
4.9. Softwarové produkty zahrnuté do technické podpory:

') Vstupni cenou technické podporyje zdkladní cena licence (icencí) každéhosoÍmarového produktu. Talo cena nemusí býr wedena,jedná-li se o

1e.9!ni9k9u n9dnont poslcy!ovanou k soÍttlarovémuproduklu třetí strany nebo jeJi cena za provádění lechnické podpory kaIkulovóna odlišným způsobem.--'
Ročnísazba technické podpory se odvozuje ze vstupní ceny každéhosofhuarového produklu a stanovuie se pádle lypu licence, způsobu použíiánía

konkrétního rozsahu lechnické podpory ke každéaplikaci na daný kalendářní rok' Tato sazba nemusí být uveáena, iěáná-Ii se o technickoi podporu
poslcytovanou k soffivarovému produktu třeíístrany neboje-li cena za provádění technicke podpory ka!kulována oátišným způsobem.

V. Platební kalendář
Cenaza provádění technické podpory je fakturována předem na danéobdobí vŽdy do l5' dne prvního měsíce ve čtvrtletí
Daň z přidané hodnotyje účtovánav souladu se zák' č.588/1992 Sb. v platném znění ke dni uskutečněnízdanitelného
plnění.

Softwaroý produkt Počet, rozsah čijiná
specifikace licence

Vstupní cena
produlÓl

v Kčbez DPH ')

Roční
sazba

technické
po{qo'y

Cenaza
technickou

podporu v Kč
bez DPH

GISelPro 3.2

Proxy modul

T-MapServer
T-wIsT REN Pro (regish nemovitostí)

T-WIST RUIAN
Administrace systému

Pasport památek

Náhled do ISKN
Pasport rekeace a sportu - T-WIST
Fotoarchiv

T-WIST Pasport zeleně

T_WIST Separovaný odpad

T-WIST Pasport komunikací
T-wIST Evidence městského mobiliáře
Konektor SU VITA

Celkem TP bez DPH 160 772Kč

Cena za bez DPH čl.l.6. č.l smlou 40 000 Kč

Celkem ročně bez DPH 200 772 Kč
Celkem ročně s DPH 242 934.12 Kč
Celkem čtvrtletně bez DPH 50 193 Kč
Celkem čtvrtletně s DPH ó0 733'53 Kč

Strana


